项目名称：广东省质量监督石化产品运输罐车罐体检验站（茂名）第二批设备采购项目 项目编号： ZX2017-HG141
茂名市智信招标采购有限公司 www.mmzxzb.com1
第 1 页
广东省质量监督石化产品运输罐车罐体检验站（茂
名）第二批设备采购项目
招标编号：ZX2017-HG141
公开招标文件
茂名市智信招标采购有限公司 编制

3.8.4 其它保证仪器正常运转和日常维护的附件、连接线、电缆
3.9.主要配置要求：
序号 部件名称 规格/参考型号说明 数量
1 气相色谱仪主机 原装进口 1套
项目名称：广东省质量监督石化产品运输罐车罐体检验站（茂名）第二批设备采购项目 项目编号： ZX2017-HG141
茂名市智信招标采购有限公司 www.mmzxzb.com10
第 10 页
2 分流/不分流进样口 可接 0.25mm/0.32mm 和 0.53mm 内径的毛细
管色谱柱
1个
3 三通道自动压力控制器 原装进口 1个
4 氢火焰离子化检测器 原装进口 2个
5 热导检测器 原装进口 1个
6 独立加热阀箱 外置，独立加热 1个
7 自动十通阀 原装进口 1个
8 程序控制器 原装进口 1个
9 定量环 原装进口 3个
10 中文版工作站 原厂原装 1套
11 气路管 原厂原装 3条
12 附件包 原厂原装 1个
13 标气 / 1 套
14 标准品 一定量 1批
15 色谱柱 适合应用目的 2.1，2.2.和 2.3 8 条
16 气路净化装置 原装进口 1套
17 微型采样泵 进口品牌 1台
18 采样袋 进口品牌 5个
19 氢气发生器 流量不小于 200ml/min 1 台
20 顶空自动进样器 原装进口，与气相色谱仪主机联用；含：主
机，安装包，保护套，气路附件，10/20ml
样品瓶和盖 100 套，专用封盖器和专用启盖
器 1套
1台
21 电脑和打印机（国内采
购）
计算机：CPU i5/ 4G 以上，1T 硬盘， DVD:；
显示器：21” 高分辨彩色显示器；打印机
A4 激光黑白。
1套
22 实验用标准品: 包括：实验室所需化玻仪器和多种标准样品
（丙酮、苯、丁醇、乙酸丁酯、正丁醛、二
硫化碳、氯苯、环己烷、二异丙胺、二甲胺
水溶液、乙醇或乙醇溶液、乙醇或乙醇溶液、
乙酸乙酯、乙基苯、丁酮、煤油/柴油和汽
油组分相关、己烷(正己烷）、异丁醇、异
丁胺、异丙醇、甲醇、乙酸甲酯、甲缩醛、
甲基异丁基甲基酮、辛烷、乙基己胺 、甲
基叔丁基醚和丙酮合氰化氢 等，浓度：参
考 1000ppm）
1 批
23 国内采购辅助设备 1 红外测油装置，主要参数：
▲基线稳定性:零点实时自动调整（消除基
线漂移影响），计算机既采集光源发光时